
12 Pátek              9,00
Cvičení na židlích 60+
40 Kč. Zvýhodněný vstup na předem 
zakoupenou permanentku. Více informací  
na recepci. Další termín 19. 7. a 26. 7
Pátek                               16,00
Jemná jóga 
Letní rozhýbání těla s Ilonou Šrutovou, 100 Kč. 
Přihlášení na www.ksk-liberec.cz nebo  
na recepci. Další termíny 19. 7. a 26. 7.

15 Pondělí              10,00
Prázdninové trénování paměti 60+  
s Dagmar Hajflerovou, 20 Kč. Platba na recepci. 
Další termín 29. 7. 

palác
liebieg
pro celou rodinu

ČERVENec 2024

7 Palác Liebieg
U Tiskárny 81/1, 460 05 Liberec
+420 485 244 777
info@pl.liberec.cz
www.palac-liebieg.cz

9 Úterý            10,00
Komentovaná prohlídka  
Domu Karla Hubáčka 65+,  
100 Kč. Rezervace a platba na recepci  
do 2. 7. Sraz před objektem Alšova 10. Prohlídka 
není bezbarierová. 
Úterý                                 17,00
Opékání buřtů s živou hudbou 
Možnost zakoupení buřtu za 30 Kč na recepci.

18 Čtvrtek              17,00
Prázdninový workshop - květinový obraz
Vytvořte si vlastní letní výtvor ze sušených 
květů v proskleném, zarámovaném obrazu. 
Pro děti bude připravena varianta květinové 
skleničky.
Cena 350 Kč/ osobu nebo 170 Kč za dítě 3 - 6 
let. Platba na recepci.

11 Čtvrtek               17,00
Komentovaná prohlídka výstavy  
Tomáše Mařase s autorem 
50 Kč. Platba přes evstupenku nebo na recepci.

21 Neděle                 10,00
Letní malířský workshop  
s Magdalenou Nevrlou
Malba v plenéru v zahradách Paláce Liebieg. 
Cena 500 Kč včetně veškerého materiálu. 
Přihlášení a platba přes evstupenku nebo na 
recepci. 

10 Středa                17,00
Konverzace v angličtině 18+ s Richardem 
Lázárem.  
Procvičte si angličtinu potřebnou v běžných 
situacích. 70 Kč.  
Přihlášení na www.ksk-liberec.cz nebo na 
recepci. Další termín 17. 7.

GALERIE JOHANN
VÝSTAVA ,, POMALU“  
libereckého tvůrce  
Tomáše Mařase
8. 6. – 3. 8. 2024 
Původní profesí sklář se zaměřením na výrobu 
forem, který už bezmála tři dekády pracuje v 
médiích, se malování a kreslení věnuje od dětství. 
Přestože nemá formální výtvarné vzdělání, 
spolupracoval například se společností Crystal 
Caviar, pro kterou navrhl sady sklenic nebo motivy 
pro pískované skleněné stěny do interiérů. Věnuje  
se ilustraci a v poslední době výhradně 
malbě akrylem, olejem, akvarelem a kresbě. 
V duchu zakladatele konceptuálního umění 
Marcela Duchampa tvrdí, že to není samotný 
umělec, kdo dává dílu smysl, ale divák, který 
přivádí dílo do spojení s vnějším světem tím, 
že dešifruje a interpretuje jeho další vnitřní 
možnosti a tak přispívá k tvůrčímu dílu. Název 
výstavy tak není náhodný. Prvně je určen 
divákovi, který by měl u obrazů zpomalit a 
doslova je prozkoumat. Druhotně se váže  
k samotnému autorovi a jeho procesu tvorby. 

Vstupné: plné 20,- / snížené 10,-
Út, Čt, Pá: 13,00 – 18,00
St, So: 10,00 – 18,00

Není-li uvedeno jinak, koná se akce v PL,  
je určena široké veřejnosti a pořadatelem je 
Komunitní středisko KONTAKT Liberec, p. o.

Změna programu vyhrazena. 

LETNÍ SCÉNA V PALÁCI 12. 7. ~ 17. 8. 2024 
TALK SHOW S VÍTĚZEM LETOŠNÍ RALLY DAKAR  
MARTINEM MACÍKEM ~ 12. 7. od 19.00 
 
Sledovat Dakar online je super, ale není nad živé vystoupení a setkání tváří 
v tvář v rámci talk show POSEDLÍ DAKAREM. Přijď zažít beduínovu pomstu 
na vlastní kůži s Martinem Macíkem. 
Vstupné 350,-/290,-

DANIEL MATEJČA, MARTIN ŠULC ~ 13. 7. od 19.00
Letní podvečer v rytmech argentinského tanga Astora Piazzoly v podání 
Daniela Matejči a jeho houslí a Martina Šulce ve hře na akordeon. Užijte 
si letní podvečer s mimořádným hudebním zážitkem zprostředkovaným 
talentovanými mladými hudebníky.
Vstupné 350,-/290,-

RECITÁL PÍSNÍ HANY HEGEROVÉ  
SE SVĚTLANOU NÁLEPKOVOU ~ 19. 7. od 19.00
Světlana Nálepková uvádí recitál klasických šansonů Hany Hegerové,  
s krásnými texty Pavla Kopty, Michala Horáčka a Milana Lasici, jako jsou 
Lásko prokletá, Pojď dál, Cesta, Čerešně a mnoho dalších. Recitál zazní  
s klavírním a houslovým doprovodem.
Vstupné 550,-/490,-

ADÉLA ELBEL 
PRVNÍ POLOČAS ROZPADU ~ 20. 7. od 19.00
Komička Adéla Elbel žije život, jak nejlíp dokáže. Ale protože to občas 
zas tak dobře nedokáže, dala vzniknout svému novému 80 minutovému 
speciálu “Stand up your life: první poločas rozpadu”, ve kterém mluví o tom 
nejpodstatnějším - tedy sama o sobě. Přijďte se přesvědčit, jak dokáže být 
zábavná, stejně jako nesmlouvavě kritická a díky své lásce k proseccu taky 
někdy fajn… Tuhle one woman show nechcete propásnout. Adéla Elbel je 
stand-up komička  a moderátorka, pravidelně vystupuje s pořadem  
Na stojáka  a v televizním pořadu Comedy club.
Vstupné 350,-/290,- 
 
Vstupenky zakoupíte přes portál evstupenka nebo na recepci Paláce Liebieg. 


